Podmienky online vyué¢by a absolvovania predmetu

SPORTOVE AKTIVITY II./ V. / VI. - LS 2021/2022

Vyucéujuci a kontakt jednotlivych Sportovych aktivit:

e Pristupové informacie do MS teams pre vacsinu Sportovych aktivit je:
NAZOV TiMU: Sportové aktivity

HESLO: iymylfb

» OKREM s$portov vyucujucej Mgr. Agata Horbacz, PhD. (kéd v tabul’ke) a Sportov aikido,

Sach a tenis v rézii vyucujucich, ktorych najdete v rozvrhu.

Mgr. Marcel Curgali, marcel.curgali@upjs.sk

Ultimate Frisbee
Registrovani Sportovci

Posilfiovanie Magr. Richard Melichar, richard.melichar@upjs.sk
Badminton a stolny tenis , . . . .
Online $portové aktivity Mgr. David Kasko PhD., david.kasko@upjs.sk

Mgr. Patrik Berta, patrik.berta@upjs.sk
Plavéreti Mgr. Ladislav Kruéanica PhD., ladislav.krucanica@upijs.sk
Basketbal
Florbal

Mgr. Richard Melichar, richard.melichar@upjs.sk

Aerobik

Step aerobik
Power joga
Cheerleading

Mgr. Petra Tomkova, PhD., petra.tomkova@upjs.sk

Body Form

Mgr. Alena Bukova, PhD., alena.bukova@upjs.sk

Joga UTOROK (ws8u0q7)
Joga STVRTOK (t4ds6vd)
Pilates (yvd7qre)

SM systém (xywlk3z)
Volejbal (msk1p8m)

Mgr. Agata Horbacz, PhD., agata.horbacz@upjs.sk

VSEOBECNE informécie k vyucbe $portovych aktivit:

e Na vyucbu predmetu musi byt’ Student prihlaseny v systéme AIS2 na konkrétnu hodinu

—den a ¢as.

e Udelenie kreditu Studentovi bude na zaklade jeho dochadzky a aktivnej Gi¢asti na online

vyucbe predmetu SA.
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Povinnostou Studenta je komunikovat s vyucujucim vyhradne cez Studentsky email

(meno.priezvisko@student.upjs.sk).

Informacie k PREZENCNEJ vyuébe $portovych aktivit:

Sportové aktivity v PREZENCNEJ forme mdzu absolvovat’ iba $tudenti splfiajici rezim

OP!

Vsetky $porty vramci predmetu Sportové aktivity I / IV. / VL budi prebichat
V datumoch od 14.2. do 28.2. distan¢ne v ONLINE priestore prostrednictvom programu
MS Teams v ¢asoch, ako su ur¢ené v rozvrhu (platia pokyny v informaciach pre online
vyucbu uvedené v tomto dokumente).

Utast’ na diStanénych hodinich vietkych prezenénych $portovych aktivit je pre
prihlasenych Studentov povinna.

Od 28.2. je urceny prechod na prezencni formu vyucby do Sportovych priestorov
UTVS podra rozvrhu.

Viac informdcii podla pokynov vyucujiceho zvolenej Sportovej aktivity.

Informacie k ONLINE vyucbe Sportovych aktivit:

Sportové aktivity v ONLINE forme st uréené pre $tudentov, ktori nesplfiaji rezim OP!

Predmet ,,Online Sportové aktivity* sa vyuéuje v celom rozsahu vyucby letného semestra
atood 14.2.2021 do 20.05.2021 (14 tyzdnov).

Vyucba jednotlivych Sportovych aktivit bude prebiehat’ online, prostrednictvom programu
Microsoft Teams.

Student je povinny sa aktivne ziastiiovat’ na vyucbe predmetu SA v dany def a &as,
na ktory sa prihlasil. V priebehu cvicenia je potrebné byt pripojeny online so zapnutou
kamerou, ktora snima cviciaceho.

Na online cvi¢eni SA je mozné vyuzit dve absencie v priebehu semestra. Absenciu alebo
nahradu vyucby je potrebné konzultovat’ s vyucujacim.

Kompenzacia neabsolvovanych hodin sa realizuje nasledovne: prihlasenim sa v iny
den na identicky predmet (posiliioviia na posiliioviiu, aerobik na aerobik a podobne). Pred
hodinou informujte pedagéoga o vasom nahradzovani. Na nahradnej hodine oznamte
vyucujucemu vasu Sportovu aktivitu, defl a ¢as kde ste registrovany.

Na vyucbu je potrebné vybavenie: funkéné multimedidlne zariadenia (kamera,
reproduktor, mikrofon), $portové oblecenie, minimalny priestor 1,5 x 2 metre, d’alej podla

pokynov vyucujuceho.
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